existence, Fr. Leo Sweeney (“Existence/Essence,”<sup>109</sup>) finds four passages (without having sought them out) which explicitly refer to Avicenna: 1) “Secundum Avicennam, II parte Logicae, cap. 2 ubicumque est genus et species, oportet esse quidditatem differentem a suo esse, ut prius dictum est . . .” (*In I Sententiarum*, distinction 19, question 4, article 2, solution, I:483). 2) “Non oportet illud quod est in praedicamento substantiae habere quidditatem compositam, sed oportet quod habeat compositionem quidditatis et esse; omne enim quod est in genere suae quidditatis non est suum esse, ut Avicenna, *Metaphysica*, tract. VII. cap. 4 etc, dicit” (*In II Sententiarum*, distinction 3, q. 1, article 1, ad 1, II:88). [Translator: In references to Aquinas’s *Commentary* on Lombard’s *Sentences*, I have indicated the volume and page of the 1929 Mandonnet edition against which I have checked the quotations.]

3) “Secundum Avicennam ubi supra (*Metaphysica*, tract. V, cap. 5, 6, 7) omne id quod habet esse aliud a sua quidditate, oportet quod sit in genere; et ita oportet quod omnes angeli ponantur in praedicamento substantiae, prout est praedicamentum, cum secundum Avicennam, loc. cit., substantia sit res quidditatem habens cui debetur esse per se, non in alio, scilicet quod sit alio a quidditate ipsa.” *In II Sententiarum*, distinction 3, question 1, article 5 solution, II:99–100. 4) “Ut Avicenna dicit in sua *Metaphysica*, tract. II, c. 1, et tract. VI, c. 5, ad hoc quod aliquid sit proprie in genere substantiae requiritur quod sit res quidditatem habens cui debeatur esse absolutum, ut per se esse dicatur vel subsistens . . .” *In II Sententiarum*, distinction 3, question 1, article 6 solution, II:102–3. I would recall that all references to Avicenna should be taken with caution, without blaming the person who makes them. Thus, the notions of being, substance, God, angel, in short of any created substance, depend on the principle posited by Avicenna and adopted by Aquinas (*In I Sententiarum*, distinction 8, question 1, article 1, solution, I:195) “in qualibet re creata essentia sua differt a suo esse.” However, I have never managed to find in Avicenna’s own text the literal formula that Thomas certainly seemed to attribute to him (See Sweeney,<sup>109</sup>): “ens per se non est diffinitio substantiae, ut Avicenna dicit . . .” The references that editors transmit have not yet led me to any passage of Avicenna that says these simple words. Those who live long enough to read the Leonine edition of the disputed questions *De Potentia* will doubtless be happier than us. But I am not certain of that. Thomas Aquinas did not suffer from literalist scruples in quoting. See however,<sup>108–9</sup>.